SISTEMA OPERADCR DE LOS SERVICICS DE AGUA POTABLE
¥ ALCANTARTLLADO DEL MUNICIPIC DE SAN PEDRO CHOLULA
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)

Del 1 de Enero

Concepto

al 30 de Septiembre de 2022
{PESOS)

Estimado/

Aprobado Devengado

Recaudado/
Pagadc

A. Ingresos Totales (A=Al+AR2+A3)
Al. Ingresos de Libre Disposicidn
AZ. Transferencias Federales Etigquetadas
A3. Financiamiente Heto

B. Egresos Presupuestarios (B=Bl+B2)
Bl. Gaste No Etiguetado
(sin incluir Arnortizacién de la Deuda Piblica)

61,926,664.90
61,926,664.90
0.00
0.00

£1,926,664.90
61,926,664.50

58,867,088.65
58,867,980.79
7.86
0.00

47,020, 937. 66
46,482,801.71

58,867,988. 65
58,867,380.79
7.86
0.00

46,584,965, 16
46,046,829, 21

B2. Gasto Etiquetado 0.00 538,135.95 538,135.95
(sin incluir Amortizacibn de la Deuda Piblica)
C. Remanentes del Ejercicic Anterior (C=U1+C2) 0.00 0.00
Cl. Remanentes de Libre Dispeosicién 0.00 0.00
aplicados en el pericdo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etigquetadas 0.00 0.00
aplicades en el periodo .
I. Balance Presupuestario (I=R-B+{) 0.00 i1,847,050.99 SO ) 2 ) ) )
IT. Balance Presupuestario 0.00 11,847,050.99 12,283,023.4%
sin Financiamiento Neto (II=I-A3)
II1. Balance Presupuestario 0.00 il,847,050.99 12,282,023.49
sin Financiamiento Nata
y sin Remanentes del Ejercicic Anterier (ITI=II-C} i
Concepto Aprobado Devengade Pagade
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=El+E2) 0.00 0.00 0.00
£1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
con Gasto No Etiguetado
EZ. TIntereses, Comisiones y Gastes de la Deuda 0.00 0.00 .00
con Gasto Etiquetado
Iv. Balance Primario (IV=III-E} 0.00 11,847,050.99 12,283,023.49
Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
¥, Financiamiento (F=F1+FZ2} 0.00 0.00 0.00
Fl. Financiamiente con Fuente de Page 0.00 0.00 0.C0
de Ingresos de Libre Dispeosicidn
72. Financiamiente con Fuente de Pago 0.00 0.00 0.00
de Transferencias Federales Etiguetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G=Gl+G2) Q.00 0.00 0.00
G1l. Amortizacién de la Deuda Plblica 0.00 0.00 0.00
con Gasto Mo Etiguetado
G2. Amortizacién de la Deuda Pablica 09.00 0.00 0.00
con Gasto Etiguetado
A3. Financiamiento Neto (A3=F-G) 0.00 0.00 0.00
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Estimade/
Aprobado

SISTEMA OPERADCR DE LOS SERVICICS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADC DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
BALANCE PRESUPUESTARIC - LDF (F4)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Devengado

Recaudade/
Pagade

Al.

vI.

A

A3.2 Financiamientoc Neto con
de Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento con Fuente de Page
Federales Etiguetadas
52, Amortizacidén de la Deuda Piblica

con Gasto Etiquetade

BZ2.

CZ.

VII.

Ingresos de Libre Disposicidn

Financiamiento Netc o%n Fuente de Pagoe

de Ingresos de Libre Disposicién {A3.1=F1-Gl)

Fl-

GIL.

Financiamiento con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposicidn
Arnortizacion de la Deuda Pdblica
con Gasto Mo Etiguetado

Gasto No Etiguetado
{sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién

aplicados en €l periodo)

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
vV=Al+A3 .1-B1l+C1

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

sin Financiamiento Neta

(VI=v-A3 .1}

Transferencias Federales Etiguetadas

ER2

de Traensferencias

Gasto Etiquetade
{sin incluir Amortizacidén de la Deuda Phblica}

Fuente de Pago

[A3.2=F2-G2}

Remanentes de Transferencias Federales Etiguetadas

aplicados en el periodol

{VII=A2+A3.2-R2+C2)

Balance Presupuestario de Recurscs Etiguetados

VIII. Balance Presupuestario d¢e Recurscs Etiquetados

sin Financiamiento Netec

(VIII=VII-A3.2)

61,926,664.90
0.00
0.00

0.00

61,526,664.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58,867,980.79

0.00

12,385,179.08

12,385,179.08

538, 135. 95
0.00
~538,128.09

-538,128.09

58,867,980.79

0.00

0.00

46,046,829.21

0.0o

12,821,151.58

12,821,151.58

7.86

538,135.95

-538,128.09

-538,128.08

BAIC PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMO Y QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y 5US NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS YéDN RESPONSARJUDAD DEL EMISOR
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DIRECTCR GENERAL

MAGRICIO ORTEGA PEREZ

TESORERQ DEL CONSEIO DE ADMINISTRACION
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SUBCIRECTORA ADMINISTRATIVA



